



Varenummer 100008105



Universalrengøring, Green Care Professional TANET Interior F, 325 ml, Quick & Easy, uden farve og parfume

- ✓ Høj effektivitet
- ✓ Laver ikke striber



Produktbeskrivelse

Som del af det transportable Quick & Easy-doseringsystem kombinerer det yderst koncentrerede TANET interiorQuick&Easy enestående effektivitet med minimal indsats og lave omkostninger. Produktet skal ikke klassificeres iht. CLP og giver derfor maksimal brugersikkerhed. Takket være den enestående tensidbasis tørrer dette overfladerengøringsmiddel hurtigt, og det efterlader ingen striber og intet fedt. Dette produkt imponerer med enestående rengøringsresultater, og det kan bruges til mange forskellige formål, f.eks. vinduesrengøring. Det skummende universelle rengøringsmiddel er yderst materialevenligt og efterlader en behagelig duft. Dette vedligeholdelsesrengøringsmiddel, der hovedsageligt er sammensat af fornybare materialer, påtager sig ansvaret for fremtidige generationer.



Specifikationer

Produktbetegnelse	Universalrengøring
Varemærke	Green Care Professional
Vareserie	TANET Interior F
Features	Quick & Easy, uden farve og parfume
pH-værdi (konc.)	ca. 7
Rumindhold, netto	325 ml
Certifikater	EU-Blomsten. Cradle to Cradle Gold.
Direktiver, lovgivning og regler	(EF) 1272/2008

Forpakning

Enhed	Indeholder	Længde	Bredde	Højde	EAN
kll	6 stk	19.7 cm	11 cm	16.8 cm	4031278544817
stk	325 ml				4031278944815

Cradle to Cradle Gold er en international produktcertificering, der vurderer produkter fra råmateriale til genanvendelighed. Et af kravene til et produkt for at opnå en Gold-certificering er, at 50 % af den energi, der bruges til produktionen, skal komme fra vedvarende energi, og råvarerne skal komme fra bæredygtige løsninger.

EU-Blomsten, også kendt som EU's miljømærke (EU Ecolabel), er det officielle miljømærke i Europa. Produkter med EU-Blomsten overholder strenge miljøkrav med hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.



Produktet kræver brug af beskyttelseshandsker.



Produktet kan udgøre en sundhedsfare.



Produktet indeholder ikke parfume.



Produktet bruges til rengøring af glas.



Produktet indeholder ikke farve.



Produktet bruges til rengøring af møbler.



Flasken er lavet af 100 % genanvendt forbrugsplast.



Rengøring med spray.



Produktet kræver brug af øjenbeskyttelse.